

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2023/Potůč
ky II/1-D** **Oprava MK Potůčky, II. etapa -1. část - dodatek č.1**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			38 234,76
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			38 234,76

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		38 234,76 CZK
Základní DPH	21 %		8 029,30 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

46 264,06 CZK

v _____

dne _____



Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0,00		
01	Vícepráce	0,00	287 751,87	60 427,89	348 179,76	753
001	Oprava místní komunikace	0,00	239 556,61	50 306,89	289 863,50	627
002	Kamenné svody	0,00	48 195,26	10 121,00	58 316,26	126
02	Měněpráce	0,00	-249 517,11	-52 398,59	-301 915,70	-653
003	Oprava místní komunikace	0,00	-249 517,11	-52 398,59	-301 915,70	-653
Celkem za stavbu		0,00	38 234,76	8 029,30	46 264,06	100

Popis stavby: 2023/Potůčky II/1-D - Oprava MK Potůčky, II. etapa -1. část - dodatek č.1

Popis objektu: 01 - Vícepráce

Popis rozpočtu: 001 - Oprava místní komunikace

Popis rozpočtu: 002 - Kamenné svody

Popis objektu: 02 - Měněpráce

Popis rozpočtu: 003 - Oprava místní komunikace

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			9 629,09	25,2
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			-14 880,04	-38,9
4	Vodorovné konstrukce	HSV			38 116,28	99,7
5	Komunikace	HSV			191 430,25	500,7
57	Kryty štěrkových a živičných komunikací	HSV			-34 182,02	-89,4
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			-145 984,39	-381,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-317,16	-0,8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			-5 577,25	-14,6
Cena celkem					38 234,76	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/Potůčky II Oprava MK Potůčky, II. etapa -1. část - dodatek č.1	
O:	01	Vícepráce
R:	001	Oprava místní komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 5		Komunikace	191 430,25						
1	572713112R00	Vyrovnaní povrchu dosavadních podkladů, kamenivem obalovaným asfaltem (OK) s rozprostřením hmot a zhuštěním dosavadních krytů nebo podkladů vyrovnávací vrstva tl 30 cm : 1036*0,3*0,2370	t	73,65960	2 598,85	191 430,25	822-1	RTS 23/ II	Indiv
				73,65960					
Díl: 57		Kryty šterkových a živičných komunikací	48 126,36						
2	573231147R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem modifikovanou, množství zbytkového asfaltu 0,70 kg/m2 bez posypu kamenivem dle skutečného zaměření : 1036,0	m2	1 036,00000	22,14	22 937,04	822-1	RTS 23/ II	Indiv
				1 036,00000					
3	577142212R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2 skutečné zaměření - plocha nad rámec smlouvy : 1036-958	m2	78,00000	322,94	25 189,32	822-1	RTS 23/ II	Indiv
				78,00000					
Celkem						239 556,61			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/Potůčky II Oprava MK Potůčky, II. etapa -1. část - dodatek č.1		
O:	01	Vícepráce	
R:	002	Kamenné svody	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce	9 629,09						
1	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. výkop pro kamenné svody : 7,840	m3	7,84000	255,50	2 003,12	800-1	RTS 23/ II	RTS 23/ II
2	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 7,840	m3	7,84000	44,20	346,53	800-1	RTS 23/ II	RTS 23/ II
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 7,840	m3	7,84000	296,00	2 320,64	800-1	RTS 23/ II	RTS 23/ II
4	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 7,84*5	m3	39,20000	23,90	936,88	800-1	RTS 23/ II	RTS 23/ II
5	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů 7,840	m3	7,84000	513,00	4 021,92	800-1	RTS 23/ II	RTS 23/ II
Díl: 4		Vodorovné konstrukce	38 116,28						
6	461211711R00	Patka z lomového kamene bez výplně spár lomařsky upraveného pro dlažbu Včetně úpravy povrchu viditelných částí patky. 4,16	m3	4,16000	4 215,00	17 534,40	832-1	RTS 23/ II	RTS 23/ II
7	462511270R00	Zához z lomového kamene bez proštěrkování, zához z terénu, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg, neupraveného záhozového	m3	3,36000	2 850,56	9 577,88	832-1	RTS 23/ II	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/Potůčky II Oprava MK Potůčky, II. etapa -1. část - dodatek č.1	
O:	01	Vícepráce
R:	002	Kamenné svody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Včetně úpravy jednotlivých velkých kamenů hmotnosti přes 500 kg dodatečným rozpojením na místě uložení. 3,360				3,36000			
8	463212111R00	Rovnanina z lomového kamene vyklínování spár a dutin úlomky kamene, upraveného, tříděného, jakékoliv tloušťky rovnaniny 2,40	m3	2,40000	4 585,00	11 004,00	832-1	RTS 23/ II	RTS 23/ II
				2,40000					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				449,89			
9	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	20,22895	22,24	449,89	822-1	RTS 23/ II	Indiv
Celkem						48 195,26			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/Potůčky II Oprava MK Potůčky, II. etapa -1. část - dodatek č.1	
O:	02	Méněpráce
R:	003	Oprava místní komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce							-14 880,04		
	1 113151214R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm bez překážek v trase, tloušťky 50 mm	m2	-266,00000	55,94	-14 880,04	822-1	RTS 23/ II	Indiv
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -266,00000				-266,00000					
Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací							-82 308,38		
	2 577142122R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	-266,00000	309,43	-82 308,38	822-1	RTS 23/ II	Indiv
méněpráce na sanacích deformací komunikace : -266				-266,00000					
Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot							-145 984,39		
	3 979990261R00	Poplatek za uložení asfaltové směsi obsahující dehet	t	-147,53200	989,51	-145 984,39	801-3	RTS 23/ II	Indiv
Prokázán stupeň obsahů echtu možný k podmínečnému využití - odvezeno na TS Vsetín : -147,532				-147,53200					
Díl: 99 Staveništní přesun hmot							-767,05		
	4 998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	t	-34,48956	22,24	-767,05	822-1	RTS 23/ II	Indiv
vodorovně do 200 m									
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot							-5 577,25		
	5 979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-263,34000	1,54	-405,54	801-3	RTS 23/ II	Indiv
-29,26*9				-263,34000					
	6 979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-29,26000	176,75	-5 171,71	801-3	RTS 23/ II	Indiv
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.									
Celkem							-249 517,11		